# Si ergo offers munus tuum

Matthew 5, 23 - 24

Sebastian Homo

Si er - go of - - - fers  
Si er - go of - - - fers mu - - nus tu -  
Si er -

mu - nus tu - - um ad al - ta - re,  
um ad al - ta - re, si er - - go of - fers  
go of - - - fers mu - nus tu - um ad al - ta -  
Si er - go of - - - fers mu - nus  
Si - er -

Si ergo offers munus tuum ad altare et recordatus fueris quod frater tuus habet aliquid adversum te: relinque ibi munus tuum ante altare et vade prius reconciliari fratri tuo et tunc veniens offeres munus tuum. Alleluia.

Wenn du deine Gabe auf dem Altar opferst und dort kommt dir in den Sinn, dass dein Bruder etwas gegen dich hat, so lass dort vor dem Altar deine Gabe und geh zuerst hin und versöhne dich mit deinem Bruder, und dann komm und opfere deine Gabe. Halleluja.

If thou bring thy gift to the altar, and there rememberest that thy brother hath ought against thee; Leave there thy gift before the altar, and go thy way; first be reconciled to thy brother, and then come and offer thy gift. Halleluja.

Source: Promptuarii Musici ... pars quarta ..., Argentinae [Straßburg], Anno 1617

<https://stimbuecher.digitale-sammlungen.de/view?id=bsb00077795>

© Copyright 2023 by cpdl. Editor: Gerhard Weydt

This edition can be fully distributed, duplicated, performed, and recorded

Homo, Si ergo offers munus tuum

10

mu - - nus tu - - um ad al - ta - re, mu-nus tu - um  
mu-nus tu - um ad al - ta - re, ad al - ta - re, mu - nus  
re, mu - nus tu - um ad al - ta - re,  
tu - um ad al - ta - re, ad al - ta - re, mu - - nus tu - um  
go of - - - fers mu - nus tu - um ad al - ta -

15

ad al - ta - re, et re - cor - da - -  
tu - um ad al - ta - re, et re - cor - da - tus, et  
et re - cor - da - - - tus fu - e - ris,  
ad al - ta - re, et  
re, et re - cor - da - - - tus fu - e - ris,

19

- tus fu - e - ris, quod fra - ter tu - us quod  
re - cor - da - tus fu - e - ris, quod fra - ter tu - us,  
et re - cor - da - - - tus fu - - e -  
re - cor - da - - - tus fu - e - ris, quod fra - -  
et re - cor - da - - - tus fu - e - ris, quod fra -

Homo, Si ergo offers munus tuum

23

fra - ter tu - us ha - - - bet a - li - quid  
 quod fra - - ter tu - us ha - bet a - - - li -  
 ris, quod fra - ter tu - us ha - bet a - li - quid  
 - ter tu - - us ha - bet a - li - quid ad -  
 - ter, quod fra - - ter ha - - - bet a - li - quid

28

ad - ver - sum te, ad - ver - sum te, ad - ver - sum te, re - lin - que  
 quod ad - ver - sum te, re - lin - que i - bi mu - nus  
 ad - ver - sum te, ad - ver - sum te, re -  
 ver - sum te, ad - ver - sum te, ad - ver - sum te,  
 ad - ver - sum te, ad - ver - sum te, re - lin - que